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Formular interdepartamental tipizat nr C2n
aprobat prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002
al Departamentului de Stat de Statistica

al Republicii Moldova
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Antreprenor ""Leocons Plus" SRL Date: 2025.08.06 10:38:42 EEST
: Reason: MoldSign Signature
(denumlrea ) Location: Moldova

MOLDOVA EUROPEANA

Investitor Azilul PPDE or.Leova
(denumirea)
Obiect
Valoarea lucrarilor executate 219 362,70 lei
Proces -verbal nr.2
de receptie a lucrarilor executate
pe 28 octombrie_ an 2024
Pret Valoare
Nr Simbol : . : inclusiv inclusiv salariu
ort. norme Denumire lucrari U.M. Cantitate sglariu (col.5xcol.6)
(lei/U.M.) (lei/U.M.)
1 2 3 4 5 6 7
1 Desfacerea pardoselilor
reci din mozaic, in cimp 18.0000 81,27 1 462,90
RpCK42B | continuu sau placi m2 ’
mozaicate 78,17 1 407,10
2 Demontari: timplarie din
lemn (usi, ferestre, 2 4000 35,68 85,64
RpCO56A | obloane, cutii, rulou, m2 ' 3 68 p—
masti, etc.) ’ ’
3 Tavane suspendate din
panouri prefabricate 21.0000 389,96 8 189,14
CK29F "Armstrong”, inclusiv m2 ' 186.93 3925 62
sistemul-grila ’ ’
4 Strat suport pentru
pardoseli executat din
mortar din ciment M 100- 21,0000 116,59 244837
CGO1A . m2
T de 3 cm grosime cu fata 59,48 1 249,06
driscuita fin
5 Sapa din amestec de 143.91 302201
CGEBA auto_nlvelare Nivelir': m2 21,0000 : :
grosime 10mm 19,88 417,54
6 Pardoseli din placi de
gresie ceramica, inclusiv 21,0000 336,42 7 064,78
CG47A | stratul suport din adezivi m2 ’ 11811 2 28027
(amestec uscat) ' '
7 Plinte orizontale cu 12.0000 96,33 1 155,97
CG18A | inaltimea maxima de 15 m ’
cm la pereti din gresie 12,22 866,69




3

ceramica fixate cu mortar
de ciment M 100-T,
inclusiv curatarea si
spalarea cu apa, in
incaperi cu suprafete mai
mari de 16 mp

RpCR41B

Curatarea manuala a
suprafetelor a peretilor

m2

96,0000

27,19

2 610,28

27,19

2610,28

CN53A

Grunduirea suprafetelor
interioare a peretilor si
tavanelor

m2

96,0000

5,55

532,71

2,55

244,71

10

CF50B

Tencuieli interioare de 5
mm grosime, executate
manual, cu amestec uscat
pe baza de ipsos, la pereti
si pereti despartitori,
preparare manuala a
mortarului.

m2

96,0000

140,39

13 477,15

103,66

9 951,69

11

CF17C

Diverse lucrari - strat de
impaslitura din fibra de
sticla aplicat pe suprafata
elementelor prefabricate
din b.c.a. lipit cu aracet,
inclusiv stratul de amorsaj

m2

96,0000

30,80

2 956,74

16,99

1631,42

12

CF57A

Aplicarea manuala a
chitului pe baza de ipsos
"Eurofin” grosime 1,0 mm
pe suprafetele peretilor,
coloanelor si tavanelor

m2

96,0000

81,72

7 845,01

72,22

6 933,55

13

CN53A

Grunduirea suprafetelor
interioare a peretilor si
tavanelor

m2

43,0000

5,55

238,61

2,55

109,61

14

CNOGA

Vopsitorii interioare cu
vopsea pe baza de
copolimeri vinilici in
emulsie apoasa, aplicate
in 2 straturi pe glet
existent, executate manual

m2

43,0000

67,27

2 892,63

46,73

2 009,54

15

CIOSA

Placaj din placute de
gresie ceramica partial
vitrificate, glazurate sau
neglazurate, mate sau
lucioase, fixate cu pasta
adeziva, inclusiv rostuirea
Cu chit, executate pe
suprafete plane la pereti,

m2

43,0000

821,46

35 322,89

509,82

21 922,26




3

stilpi si grinzi la interior,
aplicate cu adeziv

16

RpEF02B

Montarea corpuri de
iluminat multiple, pentru
lampi fluorescente,
inclusiv dispozitivul de
sustinere, tip CIA, CIB,
CID, CIC, CPA

buc

4,0000

548,21

2 192,84

114,71

458,84

17

RpEEO1A

Montarea interupatoarelor
unipolare sau bipolare de
10-25 A, de constructie
normala, impermeabile sau
etanse in carcasa de
aminoplast, bachelita,
metalica sau portelan,
montate ingropat sau
aparent pe dibluri din lemn
sau plastic, racordate la
conductori de cupru sau
aluminiu

buc

2,0000

75,13

150,26

22,94

45,88

18

RpEEO3A

Montarea prizelor bipolare
constructie normala din
bachelita sau aminoplast,
simpla, dubla, constructie
impermeabila, etanse,
etanse metalica sau
similare, montate ingropat
sub tencuiala sau aparent
pe dibluri din lemn sau
plastic

buc

1,0000

74,07

74,07

26,34

26,34

19

RpEDO1A

Montarea cablurilor pentru
energie electrica, instalate
liber in santuri sau pe
fundul canalelor, avind
sectiunea conductorilor
pina la 16 mmp

50,0000

42,41

2120,54

11,90

594,79

20

CK25A

Usi confectionate din
profiluri din mase plastice
inclusiv armaturile si
accesoriile necesare usilor
montate in zidarie de orice
natura la constructii cu
inaltimea pina la 35 m
inclusiv, intr-un canat, cu
suprafata tocului pina la 7
mp inclusiv

m2

2,4000

3 700,53

8 881,26

68,83

165,18

21

CAO3E2

Beton turnat in fundatii,
socluri, ziduri de sprijin,

m3

4,0000

1112,58

4 450,32




1 2 3 4 5 6 7
pereti sub cota zero, 484,33 1937,31
preparat cu betoniera pe
santier si turnarea cu
mijloace clasice beton
armat clasa C 20/16 (Bc
20/B 250)

22 Curatarea manuala a 2719 652,57

RpCRA1B suprafetelor fatadelor de m2 24,0000 : :
vopsea 27,19 652,57
23 Grunduirea suprafetelor - 133.18
CN53A exterioare a peretilor si m2 24,0000 : :
tavanelor 2,55 61,18

24 Vopsitorii exterioare cu
vopsea pe baza de polimeri
acrilici in dispersie apoasa, 24.0000 79,04 1 897,04

CN11A | aplicate in 3 straturi la m2 ’ 38.24 917 68
fatade executate pe glet ’ ’
existent

25 Confectii metalice diverse,
montate aparent: 38,27 18 371,86

CL17B | balustrada din inox fixata kg 480,0000 1784 856493
la perete : ’
Total lei 128 228,97
Asigurari sociale 24 % 16 624,74
Transport 10 % 5761,97
Total CD 150 615,68
Cheltuieli de regie 14,5 % 21 839,27
Beneficiu de deviz 6 % 10 347,30
Total 182 802,25
TVA 20 % 36 560,45
219 362,70
TOTAL proces-verbal:
Inclusiv salariu 69 269,73
INTOCMIT: APROBAT:
Antreprenor general (subantreprenor) Investitor
""Leocons Plus" SRL Azilul PPDE or.Leova
(denumirea) (denumirea)

Gospodinov lu

(functia, nomelesipranyoaglejsennatura) (functia, numele, prenumele, semnatura)
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